IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023

A Prefeitura Municipal de Sinop-MT torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de
Preços, do tipo Menor Preço por item, com EXCLUSIVIDADE PARA ME e EPP e também com COTA RESERVADA para
ME e EPP e COTA PRINCIPAL para AMPLA CONCORRÊNCIA. OBJETO: Aquisição de cascalho sem carregamento e
 sem transporte, para manutenção de estradas rurais e vias urbanas não pavimentadas no município de Sinop, a fim de
atender às necessidades da Secretaria Municipal de Obras, Viação e Serviços Públicos. ABERTURA DA SESSÃO:
05/07/2023, às 09h00min(horário de Brasília/DF). LOCAL: Secretaria Municipal de Administração, Rua das Avencas, n°
1.481, Setor Comercial, Sinop/MT. EDITAL: www.transparencia.sinop.mt.gov.br. e www.portaldecompraspublicas.com.br.
INFORMAÇÕES: (66)3517-5298/3520-7272/3520-7523. Sinop/MT, 21 de junho de 2023.Juarez dos Reis Júnior Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8b9c1221

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:39:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial